2022年 10月27日

お 客 様 各 位

協同乳業株式会社

　　平素は弊社メイトー商品をご愛顧戴きまして誠にありがとうございます。

 　 さて、マスコミ報道等でご承知とは存じますが、2022年11月1日からの生乳

　　取引価格の引き上げと共に、海外乳製品、植物油脂、糖類、安定剤、包装資材等の価格が

　　高騰しております。また、原油価格等のエネルギーコストの上昇を背景とした工場

　　動力費、物流費も上昇しており、今後もコスト上昇の状況は続くと予想されます。

　　　弊社といたしましても、諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努力して

　　まいりましたが、もはや企業努力だけではコスト上昇分を吸収するに至らない状況と

　　なっております。誠に心苦しいお願いではございますが、商品販売価格を一部改定させて

　　いただきたくご案内申しげます。

　　　今後も引き続き、コストの削減に努めると共に、より良い商品の開発、品質の向上に

　　努めてまいりますので、諸事情をご賢察の上、何卒価格の改定にご理解を賜りますよう

　　お願い申し上げます。

１、対象商品 LKM５１２顆粒タイプ　１ｇ×30包　各種

ヨーグルト各種、飲料各種　他

２、改定内容 詳細は別紙にてご案内致します。

             ３、改定日 2022年11月30日(水)18時以降 WEBご注文分より

※電話でのご注文は12月1日(木)からとなります。

　以　上

記

商品価格改定のお知らせ

●価格改定商品一覧　（12月1日売り上げ分より適用）

商品名 現行価格(税込) 改定後価格(税込)

おなかにおいしいヨーグルト　100g×12個 1,555 1,749

おなかにおいしいヨーグルト　プレーン　500ｇ×4個 1,123 1,274

おなかにおいしいのむヨーグルト　110ml×12本 1,555 1,749

健康投資ヨーグルト　70g×12個 1,684 1,749

1日分の鉄分のむヨーグルト　180g×10本 1,652 1,760

1日不足分の食物繊維のむヨーグルト　180g×10本 1,652 1,760

鉄葉さん　100ml×12本 1,814 1,944

宅配習慣　グルコサミン　 125ml×18本 2,332 2,527

調製豆乳　200ml×24本 2,332 2,592

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（通常購入） 4,320 4,860

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入1個コース）【初回】 2,160 2,430

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入1個コース）【2回目以降】 4,104 4,617

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入2個コース）【初回】 5,832 6,561

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入2個コース）【2回目以降】 7,344 8,262

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入3個コース）【初回】 9,504 10,692

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入3個コース）【2回目以降】 11,016 12,393

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入5個コース）【初回】 15,984 17,982

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入5個コース）【2回目以降】 17,280 19,440

※その他の商品については改定をしない見通しです。